[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2018 года
	№83/719-5

а.Хакуринохабль
О выделении к уничтожению документации, не подлежащей хранению

              В соответствии с п.п.9 п.3 ст.6 Закона  РА «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.В связи с утратой практической ценности и истечением  установленных сроков хранения, уничтожить документацию не подлежащей хранению

2.Утвердить комиссию по уничтожению документации, не подлежащей хранению, в следующем составе :

председатель комиссии – Бгуашев К.Д – заместитель председателя ТИК Шовгеновского  района;
члены комиссии:

- А.А.Бечмукова – секретарь территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района;
- Э.Д.Хуажева – член территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района;

3.Комиссии обеспечить уничтожение указанной в п.1 настоящего постановления документации, не подлежащей хранению в период с 21 сентября 2018 года по 30 сентября 2018 года.

4. Все избирательные документы уничтожить путем сжигания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района                                                          Р.Ю.Ченешев
Секретарь                                                                           А.А.Бечмукова